
盆踊り「岡田音頭・松本ぼんぼん」に参加いただいた方

（限定１５０名様）に、記念品（光るうちわ）を

差し上げます！皆で盛り上がりましょう！！

≪出店予定≫
バルーンアート

綿あめ かき氷

フランクフルト

神戸ドーナツ 農産物

焼きもろこし 揚げ餅

焼き鳥 ヨーヨー釣り

生ビール ジュース

もつ煮 焼きそば

スーパーボールすくい

キャンディすくい

ポップコーン

消防団紹介 etc 

協力券 １枚 ７００円（金券ではありません）

協力券には、夏まつりの会場で
①景品引換券（1枚に1本引き換え）
②スピードくじ参加券

の２特典がついています(金券ではありません)

◇引き換えは午後８時までにお願いします
＊台風等で中止の場合は後日、景品の引き換えとくじ引きを行います。

【日 時】 令和７年７月２６日(土)
午後５時～８時３０分

【会場】 岡田公民館駐車場

これから、実行委員または町会関係役員が、夏まつりの運営に
必要な協力券購入のお願いに、皆様のところにお伺いします。
地域を盛り上げる一大イベントですので、ご理解、ご協力を
よろしくお願いいたします。

花火の打上げ場所が
いつもと違うよ。
詳しくは裏面で！

特別企画

着物のプロが無料で浴衣を着付けてくれます！

希望される方は、当日の１４時３０分～１６時までに、
岡田公民館（２階 視聴覚室）へお越しください。

【持ち物】
ゆかた、履物、ひも（３本以上）、タオル（２～３本）、
半幅帯（または兵児帯・三尺帯）、着替えや靴を入れて
おく大きな袋、必要に応じて帯締めや髪飾りなどの
飾り物 など

裏面もご確認ください

≪イベント予定≫
午後５時 開会式

オープニングセレモニー

アトラクション

・岡田小学校金管バンド

・女鳥羽中学校吹奏楽部

・岡田太鼓連

・松本市消防団ラッパ隊

・皆で踊ろう！盆踊り！！

～岡田音頭・松本ぼんぼん～

協力：岡田保育園、

岡田児童センター

午後８時 花火打上げ

同日開催

※雨天の場合は一部プログラム（開会式・アトラクション等）を岡田体育館で実施しますので、上履き・下足用の袋をお持ち
ください。



【注意事項】
・夏まつり会場・花火打上げ場所周辺への、自動車での来場はご遠慮ください。
（駐車場に限りがあるほか、飲酒提供をする出店があります）。
・雨天の場合は一部プログラム（開会式・アトラクション等）を岡田体育館で実施しますので、上履
き・下足用の袋をお持ちください。
・花火の打ち上げ場所となる、「松本市陸上競技練習場（ウォーターフィールド）北側」周辺の道路
には交通規制（通行止め）がかかります。
・会場内に喫煙所の設置はしません。

※皆さまのご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。

・本イベントの開催中、市が刊行する広報紙、ホームページ、ＳＮＳ等に掲載・公開するための写真及び動画を撮影します。

・撮影した写真等は広報等での公開、市の記録以外目的には使用しません。

・参加者が特定されないよう配慮して撮影いたしますが、写真及び動画の撮影そのものに支障がある場合は、前日までに

事務局（岡田公民館）へお伝えください。

問い合わせ先・・・岡田公民館 ℡46-2313

松本市陸上競技練習場
（ウォーターフィールド）

岡田公民館
（夏まつり会場）

通行止め予定道路
（変更になる場合があります）

花火打上げ予定場所
（変更になる場合があります）

※ご近所の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力をお願いいたします。

主 催

岡田地区町会連合会、松本市社会福祉協議会岡田支会、各町内公民館、岡田財産区、岡田地区子ども会育成会、

ＪＡ松本ハイランド女鳥羽支所・女性部・青年部、岡田地区民生児童委員協議会、岡田地区健康づくり推進員会、

岡田地区食生活改善推進協議会、岡田地区スポーツ協会、岡田地区交通安全協会、松本市消防団第１７分団、

岡田小学校ＰＴＡ、女鳥羽中学校ＰＴＡ、岡田保育園保護者会、岡田児童センター、日赤奉仕団岡田分団、

岡田希望の家、岡田地区地域づくりセンター （以上 順不同）

第４０回おかだ夏まつり実行委員会

構成団体


